*0980002650*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：許玉純

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#226

電子信箱：pure5628@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東竹國民小學

發文日期：中華民國98年12月23日

發文字號：府教學字第0980217140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文。(2009_12_23_09_00_57_attachment_1.PDF)

主旨：函轉勞工保險局函復教育部有關教學支援工作人員投保疑義

一案，請  貴校參酌辦理，請　查照。

說明：

一、依據教育部98年12月22日台國(二)字第0980215135號函辦理

。

二、檢附勞工保險局98年12月8日保承職字第09810453310號函影

本1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處（刊登公報）、本府教育處學務管理科 2009-12-24
07:26:17